
UCHWAŁA NR CI/630/23 
RADY MIEJSKIEJ W BOGATYNI 

z dnia 23 stycznia 2023 roku 
 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności drogowej 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  
o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 z późn. zm.) oraz art. 
145 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r - kodeks cywilny (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 
1360 z późn. zm.) Rada Miejska w Bogatyni uchwala, co następuje:  
 

§ 1 

Wyraża się zgodę na ustanowienie na nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Bogatynia, oznaczonej geodezyjnie jako działka o nr ewid. 288/10 AM 1, obr. 5.0011 
Działoszyn, dla której Sąd Rejonowy w Zgorzelcu, Wydział V Ksiąg Wieczystych 
prowadzi księgę wieczystą o nr JG1Z/00015717/8, odpłatnej i nieograniczonej  
w czasie służebność drogowej (droga konieczna) na rzecz każdoczesnych właścicieli 
działki o nr ewid. 290/2 AM 1, obr. 5.0011, Działoszyn, dla której Sąd Rejonowy  
w Zgorzelcu, Wydział V Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą  
nr JG1Z/00005529/0. 

§ 2 

Szczegółowy sposób i zakres korzystania z nieruchomości objętej służebnością,  
o której mowa w § 1 określony zostanie w umowie zawartej w formie aktu 
notarialnego o ustanowieniu służebności. 
 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bogatynia. 
 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 


